SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                       ERRATA                                    -

Na Edição de n° 145 de Semanário Oficial do dia 14 de Novembro de
2018
Na publicação da Portaria de n° 110 de 14 de Novembro de 2018

Onde se lê:
Art. 1º-  Exonerar, o Sr LUIS HENRIQUE DOS SANTOS  nomeado pela
Portaria n° 036 de 27 de Fevereiro 2017, para exercer o emprego público em
comissão de ASSESSOR DE DEPARTAMENTO.

Leia – se:
Art. 1º-  Exonerar, o Sr LUIS HENRIQUE DOS SANTOS  nomeado pela
Portaria n° 036 de 27 de Fevereiro 2018, para exercer o emprego público em
comissão de ASSESSOR DE DEPARTAMENTO.

Na publicação da Portaria de n° 111 de 14 de Novembro de 2018

Onde se lê:
Art.  1º-  Exonerar,  o  Sr THIAGO GUEDES DE SOUZA  nomeado  pela
Portaria n° 033 de 22 de Fevereiro 2017, para exercer o emprego público em
comissão de ASSESSOR DE DEPARTAMENTO.

Leia – se:

Art. 1º-  Exonerar, o Sr THIAGO GUEDES DE SOUZA nomeado pela
Portaria n° 033 de 22 de Fevereiro 2018, para exercer o emprego público em
comissão de ASSESSOR DE DEPARTAMENTO.

                                 RETIFICAÇÃO                       -

Na Edição de n° 145 de Semanário Oficial do dia 14 de Novembro de 2018
Na Publicação da Portaria de n° 112 de 14 de Novembro de 2018.

Onde se lê:

Coordenadora Silvia Andréia de
Matos

RG Nº M89.935.820

Agente Sanitário Gabriel Pereira da
Costa Ribeiro

RG Nº 43.798.747-4

Agente Sanitário Josiane Ferreira
Nogueira

RG Nº 32.255.725-2

Agente
Administrativo

Daiane Fernandes da
Silva

RG Nº 40.674.539-0

Engenheiro Maria Aparecida
Ribeiro

RG Nº 17.939.228

Dentista Izamara Alves
Faustinoni Sbrissi

RG Nº 28.586.392-7

Engenheiro
Agrônomo

Antonio Eugênio
Madruga

RG Nº 17.252.561-5

Leia  – se:

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 112, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

DISPÕE  SOBRE  A NOMEAÇÃO  DE  MEMBROS  DA EQUIPE  DE
VIGILÂNCIA  EM  SAÚDE  –  SANITÁRIA  DO  MUNICÍPIO  DE
ESTIVA GERBI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O.  DIEGUES, Prefeita  Municipal  de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei.

RESOLVE:

Art.  1º -  Ficam nomeados  para  compor  a  Equipe  de  VIGILÂNCIA EM
SAÚDE – SANITÁRIA do Município de Estiva Gerbi, criado pelo Art. 4º da
Lei Complementar nº 026 de 15 de outubro de 1997, os seguintes membros:

Coordenadora Maricelene Batista
Bueno

RG Nº 20.672.940

Agente Sanitário Gabriel Pereira da
Costa Ribeiro

RG Nº 43.798.747-4

Agente Sanitário Josiane Ferreira
Nogueira

RG N° 32.255.725-2

Agente
Administrativo

Daiane Fernandes da
Silva

RG Nº 40.674.539-0

Engenheiro Maria Aparecida
Ribeiro

RG Nº 17.939.228

Dentista Izamara Alves
Faustinoni Sbrissi

RG Nº 28.586.392-7

Engenheiro
Agrônomo

Antônio Eugênio
Madruga

RG Nº 17.252.561-5

Art.  2º  - Os  membros  ora  indicados  e  nomeados  obedecerão  às
determinações contidas na Lei Complementar nº 026 de 15 de outubro de
1997 e  Lei  nº  10.083 de 23 de setembro de 1998 -  Código Sanitário  do
Estado de São Paulo.

Art. 3º  -  Os trabalhos prestados pelos membros nomeados no Art. 1º desta
Portaria,  não  serão  remunerados,  mas  considerados  relevantes  serviços
públicos.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
em especial a Portaria nº 091 De 22 de Outubro de 2018.

Estiva Gerbi/SP, 14 de Novembro de 2018.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada
em local próprio do Paço Municipal.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                1

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

ROGÉRIO BASSANI
Chefe de Gabinete

                                    PORTARIA                                  -

Portaria nº 113 de 22 de novembro de 2018.
CONCEDE AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO A SERVIDORA
QUE ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita do Município
de Estiva-Gerbi, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei

RESOLVE:

ARTIGO  1º -  Conceder  à  servidora  pública  municipal  ANA MARIA
FANTINATO  PEREIRA,  portadora  do  RG  SSP  SP:  20.890.367,
afastamento  sem  remuneração  pelo  período  de  02(dois)  a  contar  de
01.02.2019, nos termos do artigo 66, Inciso V da Lei 271/2014, do cargo de
Professor de Educação Básica II.

ARTIGO  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Estiva Gerbi, 22 de novembro de 2018.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita de Estiva Gerbi

Rogério Bassani
Chefe de Gabinete da Prefeitura

Carlos Jorge Osti Pacobello
Diretor de Negócios Jurídicos

                               CÂMARA MUNICIPAL                  -

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato: 0002/2018

Aditamento Primeiro

Objeto: Acréscimo de 25% no valor inicial do contrato

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi

Contratada: Auto Posto Rodrigues e Pinto Ltda

Vigência: 01/11/2018 a 31/12/2018

Valor Contrato Atualizado:  R$ 7.875,00 (Sete mil oitocentos e setenta e
cinco reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI,  01 DE NOVEMBRO DE
2018.

JOSÉ SILVIO ABREU
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e
afixado em local próprio da Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

                                    EXPEDIENTE                              -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                2

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                               CONTABILIDADE                  -

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                3

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                4

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                5

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                6

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                7

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                8

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                9

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                10

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                11

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 146 – 23 de Novembro de 2018

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 146 | Estiva Gerbi, 23 de Novembro de 2018 |                12

	JOSÉ SILVIO ABREU
	Presidente